
VISTO: 

Conséjo Universitario 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO 
No ·296 -2020-UNTRM/CU 

Chachapoyas, 2 1 0Cf 2020 

El Acuerdo de Sesión Extraordinaria de Consejo Universitario, de fecha 19 de octubre del 2020, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Universidad Nacional Toribio Roqrígl:ie~ de Me~doza. de Amazonas, organiza su Régimen de 
Gobierno de acuerdo a Ley l:Jniver~itaria N9 30220, su Estatuto y Reglamentos, atendiendo a sus . ' 
necesidades y características; 

Que, con Resolución de Asamblea Univers'itaria No 001 :-2020-UNTRM/AU, de fecha 03 de febrero del 
2020, se aprueba el EstatUto de UniversidaCJ Ñaeiahal. ToHbio Rodríáue¡ de Mendoza de Amazonas, 
cuerpo normativo que consta de XVIII1Aulos,-l56,·artíq.Íios, :02 Dispo~iéiones Complementarias, 03 
Disposiciones Transitorias, 01 Di~posidqn· Ffin~l, , eri 52 foli9s; 

' ' ·. : ' . '' · ' \ ' 

. . 
Que, el Estatuto Institucional, en su Artículo ?4.;prdc_~so . .9~ ·admisión, ·señalaq(Je la admisión es el proceso 
por el cual se realiza e'l ingresq a la Uniyersidad ,pafi:Í éürsar e~tudios ern una i.de sus escuelas profesionales, 

1 t. _· ' 1 ' ,, .,.J .. ' _- ,•' 'r 

mediante concurso público ert el que se aplica ur\ ,exéimen:e.scritci de conocimientos; previa aprobación de 
' i ·--- 1 ' 

plazas en Consejo Universitario y máximo 'dos veces por año. La adiflis'ióh se da en sus diferentes 
modalidades y está ex'ent~ de toda discriminación' . .El Consejo Universitario establece las escuelas 
profesionales que tendrán adrnisi6n en el pri.mer.y eñ el segundo exártien dé admisión de cada año. El 
ingreso a la UNTRM es en e~rictq orden de ri,efitd y las vácantes ·se·é~bren de acuerdo a lo normado en 
su Reglamento de Admisión; , · 

........ ~ 
<.."(::!: : .... > ' 

Que, con Resolución de Consejo Universitario w· 258-2020-UNTRM/CU, de fecha 14 de setiembre del 
2020, se aprueba el Reglamento General de Admisión de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de 
Mendoza de Amazonas, cuerpo normativo que consta de 94 Artículos, 07 Disposiciones Complementarias 
y 04 Disposiciones Finales; 

Que, con Informe N" 005-2020-UNTRM-VRAC/COAD, de fecha 12 de octubre del 2020, el Presidente de 
la Comisión de Admisión, remite los resultados del Examen CEPRE 2020-11, realizado el viernes 09 de 
octubre del 2020, en simultaneidad en Chachapoyas y Sección Utcubamba; 

Que, el Consejo Universitario, en sesión extraordinaria de fecha 19 de octubre del 2020, aprobó los 
resultados del Examen CEPRE 2020-11 de la Universidad Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de 
Amazonas, de conformidad con los anexos remitidos por el Presidente de la Comisión de Admisión; 

Que, estando a las consideraciones citadas, y las atribuciones conferidas al Señor Rector de la Universidad 
Nacional Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas; 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 

www.untrm.edu.pe 



Consejo Universitario 

RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO 
No ·2 96 -2020-UNTRM/CU 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR los resultados del Examen CEPRE 2020-11 de la Universidad Nacional 
Toribio Rodríguez de Mendoza de Amazonas, de conformidad con los anexos remitidos por el Presidente 
de la Comisión de Admisión, que forma parte integrante de la presente resolución en dieciséis (16) folios 
hábiles. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- NOTIFICAR la presente Resolución a los estamentos internos de la Universidad, 
de forma y modo de Ley para conocimiento y cumplimiento. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

PCHVIR. 
CRHMISG. 

Campus Universitario, Barrio de Higos Urco, Chachapoyas, Amazonas, Perú 

www.untrm.edu.pe 



UN:lVERSlDAD NACIONA'L 
TORIBIO RODRÍGU:EZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : FILIAL BAGUA Escuela : INGENIERÍA SISTEMAS 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

1 72958154 BECERRAMARRUFO EL VIS AAR N 

2 71448178 ARBILDO ROJAS DARWIN ERICK 

3 77712256 RENGJFO PEDRAZA JESÚS BENHUR 

4 72842148 TUESTA CIEZA DEIL Y ESTEFANY 

5 48496485 ARRUNATEGUIGOMEZELENA 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 1116 

Pontaje Bonificacion Pontaje Observación 
Examen 20% Final 

100.000 20.000 120.000 INGRESO 

70.100 14.020 84.120 NO INGRESO 

69.628 13.926 83 .554 NO INGRESO 

47.321 9.464 56.785 NO INGRESO 

17.321 3.464 20.785 NO INGRESO 



UNlVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRf'GU,EZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ADMINISTRACION EN TURISMO 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

1 72225489 CUIPAL SALAZAR ROSA LIZBETH 

2 73067839 CHA VEZ FERNANDEZ KAREN MISHEL 

3 71435269 MIRANO DIAZ CARLOS ALBERTO 

4 76368070 V ASQUEZ CALDERON GRETZEL ANDREA 

5 72635587 ORTIZ CHA VEZ EDER 

6 76782653 NUÑEZ CUCHCA SUSAGNE ROSMEL Y 

7 74637769 GONZA MEDINA NORIS MARÍA 

8 72692465 SANTISTEBAN VALLE FIORELLA 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 2116 

f 

Pontaje Bonificacion Pontaje Observación 
Examen 20% Final 

115,533 23,107 138,640 INGRESO 

97 .915 19.583 117.498 INGRESO 

90.322 18.064 108.386 INGRESO 

85.930 17.186 103.116 INGRESO 

84.789 16.958 101.747 INGRESO 

77.593 15.519 93.112 NO INGRESO 

73.573 14.715 88.288 N01NGRESO 

72.804 14.561 87.365 NO INGRESO 

1 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
··-·- .. ' - -- ' --- ·-·· , .. - . ' --· --· ··-

TORIBIO RODR1GUEZ DE 
MEND,OZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ARQUEOLOGÍA 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

1 72805555 BACALLA TENORIO DENILSON RAUL 

2 76026407 AYAY LEYVA ELENA 

3 74377831 LAPIZ SOPLA lliUNIOR 

4 73101445 VIDAL ROJAS ALEXANDRA 

5 71014922 SARMIENTO CARHUAPOMA CEIDY LEVITA 

6 72917326 OCLOCHO VARGAS ELlANA RAQUEL 

7 71790103 CASTRO VILLAR MARIA LUZ 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 3/16 

Pontaje Bonificacion Pontaje Observación 
Examen 20% Final 

129.875 25.975 155.850 INGRESO 

111.935 22.387 134.322 INGRESO 

88.809 17.762 106.571 INGRESO 

79.628 15.926 95.554 NO INGRESO 

74.492 14.898 89.390 NO INGRESO 

66.377 13.275 79.652 NO INGRESO 

54.764 10.953 65.717 NO INGRESO 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGUE,Z DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela: CONTABILIDAD 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

71135089 SEGURA RIVERA HOLINDA GUADALUPE 

2 70947819 DAV~ASANTOSCARLOSORLANDO 

3 73606158 ALFARO MONTERO JHOSEP JASUB 

4 72225939 MORI REYNA RAMIRO 

5 74455810 A Y ALA TOCTO JOSELIN CRISTINA 

6 73794892 ALBA DAMACEN MARISABEL 

7 75608515 CRUZ CULQUI SALHY PAOLA 

8 75820496 ESPINOZA CORRALES CLAUDIA GIONELLA 

9 74560779 SANT~LAN PINEDO JOSÉ ENRIQUE 

10 74231414 ZELADA MONTALVAN MARIA KARLA 

11 74616732 VASQUEZ TIRADO CELIDA ERLIT A 

12 70084669 ADANAQUÉ RUEDA ELMER JHUNIOR 

13 75875323 MAS CULQUI ANDERSON 

14 72919273 CRUZ CRUZ MARCIA DIANIRA 

15 71653692 SIXTO YOPAN MARCO ANTONIO 

16 76647175 TUCTO CHOCTALIN MARIENELA 

17 73713748 VARGAS TUESTA SHEYLA V ALERIA 

18 71131810 SALO N TR1GOSO RENZO JHUNIOR 

19 77918117 MALDONADO LUDEÑA CRISTHIAN 

20 72861541 VARGAS CRUZ ENOC ALEJANDRO 

21 72775150 GOÑAS MAS LURDES 

22 71919173 AL T AMIRANO LLANOS GREYSI ESTÉFANY 

23 72732507 CULQUI HU AMAN ALEX 

24 77328085 ROJAS ANGELES MISHELLE ESTEF ANNY 

25 72936253 REV~LA ABANTO RENZO HERL YN 

26 76225847 JULÓN PÉREZ NEY ANDERSON 

27 71501768 GOMEZ GAONA MARITZA CLARIBEL 

28 70808476 V~LEGAS COLUNCHE LUIS ANGEL 

29 71741484 ESPINOZA CRUZ DIEGO EDUARDO 

0~ 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 20 O 
Pag. 4116 

Pontaje Bonificacion Pontaje Observación 
Examen 20% Final 

194.589 38.918 233.507 INGRESO 

185.0II 37.002 222.013 INGRESO 

182.207 36.441 218.648 INGRESO 

173.423 34.685 208.108 INGRESO 

163.448 32.690 196.138 INGRESO 

137.865 27.573 165.438 INGRESO 

137.071 27.414 164.485 INGRESO 

135.880 27.176 163.056 INGRESO 

128.337 25.667 154.004 INGRESO 

125.533 25.107 150.640 NO INGRESO 

125.508 25.102 150.610 NO INGRESO 

123.151 24.630 147.781 NO INGRESO 

116.724 23.345 140.069 NO INGRESO 

115.905 23.181 139.086 NO INGRESO 

115.136 23.027 138.163 NO INGRESO 

107.568 21.514 129.082 NO INGRESO 

103.548 20.710 124.258 NO INGRESO 

103.523 20.705 124.228 NO INGRESO 

102.357 20.471 122.828 NO INGRESO 

97.518 19.504 II 7.022 NO INGRESO 

93.945 18.789 112.734 NO INGRESO 

89.975 17.995 107.970 NO INGRESO 

89.553 17.911 107.464 NO INGRESO 

85.136 17.027 102.163 NO INGRESO 

80.794 16.159 96.953 NO INGRESO 

77.196 15.439 92.635 NO INGRESO 

66.030 13.206 79.236 NO INGRESO 

62.357 12.471 74.828 NO INGRESO 

60.372 12.074 72.446 

jJ 

"'31 



UNIVERSIDAD NACIONAl 
TORIBIO RODR,ÍGU'EZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

Orden Codigo Apellidos y Nombres Pontaje Bonificacion Pontaje Observación 
Examen 20% Final 

71075503 GONZALES MANCHA Y YESENIA 238.162 47.632 285 .794 INGRESO 

2 76923605 CRUZ GONZALES ARACEL Y ELIZABETH 227.368 45.474 272.842 INGRESO 

3 73544279 SAA YEDRA TUESTA ALEXIS MARLON 151.091 30.218 181.309 INGRESO 

4 33430344 CHUQUIPIONDO MOR! ROMEO ALI 149.453 29.891 179.344 INGRESO 

5 73541022 MELENDEZ GUADALUPE LUIS FERNANDO 148.262 29.652 177.914 INGRESO 

6 71091576 CHANTA SIL VA JOSÉ EDWIN 143.498 28.700 172.198 INGRESO 

7 71203314 FLORES DÍAZ MILAGROS DEL PILAR 141.488 28.298 169.786 INGRESO 

8 71249014 DELGADO PILCO ASDRUBAL 141.438 28.288 169.726 INGRESO 

9 41871468 PEREZ RUIZ MIL TON ESTEBAN 140.669 28.134 168.803 INGRESO 

10 73492274 VIGO CANAHUIRE MARY ELENA 131.985 26.397 158.382 NO INGRESO 

11 71095116 SAA YEDRA GRANDES HERRY SAMIR 129.528 25.906 155.434 NO INGRESO 

12 75737962 SALAZAR ALTAMIRANO KIARA NICOL 118.734 23 .747 142.481 NO INGRESO 

13 76629815 DÍAZ CONTRERAS NELSON 117.171 23.434 140.605 NO INGRESO 

14 74902460 SIL VA RIVERA ESMERALDA ROSMER Y 114.689 22.938 137.627 NO INGRESO 

15 76260582 TRAUCO LOZADA GISVEL LORENA 112.357 22.471 134.828 NO INGRESO 

16 74631923 DÍAZ A VILA JHAN FRANCO 112.332 22.466 134.798 NO INGRESO 

17 71917385 TUESTA CHUQUI SILVIA MADELEINNI 111.985 22.397 134.382 NO INGRESO 

18 71793868 CHA VEZ GONZALES MELISA 111.935 22.387 134.322 NO INGRESO 

19 73503957 VALLE JAEN JEAN PAUL 110.347 22.069 132.416 NO INGRESO 

20 71657100 VIGO DAMACEN EDWARD RODNEY 106.724 21.345 128.069 NO INGRESO 

21 72360259 MUÑOZ MARIN MILDER MARCO 104.739 20.948 125.687 NO INGRESO 

22 71131811 GUADALUPE MORI MARÍA FABIANA 103.945 20.789 124.734 NO INGRESO 

23 73693748 V ALQUI MENDOZA MILENY 103.945 20.789 124.734 NO INGRESO 

24 71499487 GUANILO VERA ANYHELA KATHERINE 96.452 19.290 115.742 NO INGRESO 

25 77507055 MORETO MOSQUEDA IRMA JESSENIA 93.226 18.645 111.871 NO INGRESO 

27 75742570 TORRES TUMUSH LUZ ARIANA 91.166 18.233 109.399 NO INGRESO 

26 71249016 SÁNCHEZ GALLARDO CRISTOPHER ALFONSO 91.166 18.233 109.399 NO INGRESO 

28 70805922 HU AMAN CORONEL MICHAEL ARMSTRONG 89.603 17.921 107.524 NO INGRESO 

29 70118096 V ALDEZ GOLAC CRISTIAN ELOY 87.940 17.588 105.528 NO INGRESO 

30 71088934 MELENDRES GUERRERO JUAN LELIS 83.573 16.715 100.288 NO INGRESO 

31 73997376 VASQUEZ AL V A EYSTEN VLADIMIR 82.432 16.486 98 .918 NO INGRESO 

32 76332352 CASTILLO MUÑOZ DANIEL 75 .955 15.191 91.146 NO INGRESO 

33 71005488 FLORES BANCES DANIELA NlCOL 74.789 14.958 89.747 NO INGRESO 

34 74897858 GONZALES GUTIÉRREZ GIANELLA GIMENA 73.623 14.725 88.348 NO INGRESO 

35 76741329 GARCIA VILCHEZ KATHERINE MISHEL 72.432 14.486 86.918 NO INGRESO 

36 72150673 INGA HU AMAN EVEL YN DA YANA 69.578 13.916 83.494 NO INGRESO 

37 74450584 PORTOCARRERO TRIGOSO RAQUEL 69.553 13.911 83 .464 NO INGRESO 

38 78291076 AGUILAR GOMEZ MARÍA ADELITA 68.412 13.682 82.094 NO INGRESO 

39 71201729 ARTEAGASAQUIANAPAOLA 61.638 12.328 73.966 NO INGRESO 

40 73487528 VILCHEZ CAMPOS SHIRLEY JAKELIN 58.437 11.687 70.124 NO INGRESO 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 5116 

30 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRfG·UEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

41 72803476 PINEDO BACALLA MIL Y ELIZABETH 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 6116 

Escuela : DERECHO Y CIENCIAS POLÍTICAS 

Pontaje 
Examen 

49.678 

Bonificacion Pontaje Observación 
20% Final 
9.936 59.614 NO INGRESO 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGU.EZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ECONOMÍA 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

1 73388355 PEREZ VASQUEZ TATlANAJHONMITH 

2 75718685 COLUNCHE MELÉNDEZ LEYDI SANDRA 

3 73532346 MEJÍA QUIROZ ANDY JAVIER 

4 72784992 CUBAS SOLSOL JHARRISON JHAIR 

5 73531383 HERNANDEZ CORRALES CINDY MA YLID 

6 75751462 CIEZA COLLANTES JHAN ANDER 

7 76002831 SANCHEZ VASQUEZ LUZ ELlANA 

8 73873168 CRUZADO LOPEZ ROBERTO ANAIS 

9 76388637 MANCHA Y A YA Y JIMENA MABEL 

10 60994696 CAMPOS AV ALOS YONATHAN LEONED 

11 76795059 LLAMO PEREZ FLOR SARELI 

12 75730228 BERMEO CASTILLO FIORELA MELISA 

13 72680182 VALLE VIGO RUTH GLADIS 

14 71448155 BOCANEGRA ALEJANDRÍA MANUEL FERNANDO 

15 60909827 SANTACRUZ SÁNCHEZ ANGEL CHRISTIAN 

16 76626717 PEREZ RUIZ JOSE DA VID 

17 75128258 VILCARROMERO RIVASPLATALUIS FERNANDO 

18 75799189 BAZÁN OLANO JHONI 

19 75316840 CHÁVEZALBUJAR WALTERJESUS 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 7/16 

Puntaje Bonificacion Puntaje Observación 
Examen 20% Final 

187.418 37.484 224.902 INGRESO 

160.222 32.044 192.266 INGRESO 

156.649 31.330 187.979 INGRESO 

130.694 26.139 156.833 INGRESO 

128.684 25.737 154.421 INGRESO 

116.699 23.340 140.039 INGRESO 

97.593 19.519 117.112 INGRESO 

96.724 19.345 116.069 INGRESO 

91.513 18.303 109.816 INGRESO 

83.970 16.794 100.764 NO INGRESO 

83.151 16.630 99.781 NO INGRESO 

75.186 15.037 90.223 NO INGRESO 

72.035 14.407 86.442 NO INGRESO 

71.588 14.318 85.906 NO INGRESO 

68.040 13.608 81.648 NO INGRESO 

66.502 13.300 79.802 NO INGRESO 

63.201 12.640 75.841 NO INGRESO 

57.643 11.529 69.172 NO INGRESO 

15.683 3.137 18.820 NO INGRESO 



UN·JVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGU.EZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-11 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : ENFERMERÍA 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

74278011 LEYV A LEYV A MILAGROS JAKELINE 

2 71776770 CORREA MARIN MONICA GHIANELA 

3 72197902 GONZALES DIAZ XIMENA MARGARITA 

4 71088921 CUNIA CHINGUEL AIMAR MICHAEL 

5 74449141 ZABALETA MUÑOZ V ALERIE Y ASMINE 

6 73321508 FLORES TORRES LUIS GUSTAVO 

7 71717748 ARTEAGA SALAZAR ZOILA LUCIA 

8 74398986 LOPEZ TRIGOSO HEYDI ANDIOLITH 

9 76567070 DIAZ SANTILLAN V ALERIA XIOMARA 

JO 73602575 QUINTANA TUESTAELIAXIOMARA 

11 76371837 CONDORI CARRION MILAGROS DEL PILAR 

12 74496211 PEREZ RAFAELANAPAOLA 

13 77018658 PÉREZ SÁNCHEZ JUNEL Y BRILLITH 

14 76794499 RABANAL CULLAMPE DEYSI CLARIBEL 

15 72462076 VILCA JIMÉNEZ FA TIMA KA TERINE 

16 72810625 DAMACEN TUESTA SANDRA STHEFHANY 

17 70575534 PINEDO ENCINA LLOISY ROIMITH PINEDO ENCINA 

18 71997716 SANCHEZ GUABLOCHO XIOMARA Y AMELIT 

19 76581315 SANCHEZ ANGELES CAROLINE NICOLE 

20 73141849 HERRERA HU AMAN NARDHY ARELI 

21 76417968 TELLO V ASQUEZ GREYS DHARL YNE 

22 73111491 RAMOS REVILLA JETT LI 

~ 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 

Pag. 8116 

Puntaje Bonificacion Puntaje Observación 
Examen 20% Final 

240.941 48.188 289.129 INGRESO 

190.991 38.198 229.189 INGRESO 

146.252 29.250 175.502 INGRESO 

127.493 25.499 152.992 NO INGRESO 

126.327 25.265 151.592 NO INGRESO 

I2!.066 24.213 145.279 NO INGRESO 

120.719 24.144 144.863 NO INGRESO 

115.136 23.027 138.163 NO INGRESO 

101.935 20.387 122.322 NO INGRESO 

100.744 20.149 120.893 NO INGRESO 

92.754 18.551 111.305 NO INGRESO 

89.950 17.990 107.940 NO INGRESO 

87.618 17.524 105.142 NO INGRESO 

85.955 17.191 103.146 NO INGRESO 

83.598 16.720 100.318 NO INGRESO 

81.538 16.308 97.846 NO INGRESO 

71.960 14.392 86.352 NO INGRESO 

61.191 12.238 73.429 NO INGRESO 

60.472 12.094 72.566 NO INGRESO 

58.834 11.767 70.601 NO INGRESO 

52.407 10.481 62.888 N01NGRESO 

47.321 9.464 56.785 NO INGRESO 



UNIVERS1DAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGU:EZ DE 
MENDOZA DE AM,AZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-11 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

1 73540992 PAREDESTARR~LOFREDYALEXANDER 

2 74171060 PESANTES GALLARDO MARÍA GRACIELA 

3 72382161 CALDERO N DIAZ EDW ARD JEANP AUL 

4 77029619 REYNA GONZALES KATHERINE 

5 60905438 CHUQUIZUT A FERNANDEZ JENIFFER MILAGROS 

6 75729767 V ALDIVIA CULQUI JHENIFFER ESTHER 

7 77038657 TUESTA OCC MERY LUZ 

8 74433376 TUESTA PUERTA DAMARIS 

9 78634788 LIZARDO MARIÑAS DANITSA FIORELA 

10 72108381 PASTOR PERALTA LA YNER 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 9116 

Pontaje Bonificacion Pontaje Observación 
Examen 20% Final 

192.604 38.521 231.125 INGRESO 

190.991 38.198 229.189 INGRESO 

131.066 26.213 157.279 INGRESO 

128.659 25.732 154.391 INGRESO 

113.920 22.784 136.704 INGRESO 

109.478 21.896 131.374 INGRESO 

99.9~0 19.990 119.940 INGRESO 

79.603 15.921 95.524 NO INGRESO 

72.010 14.402 86.412 NO INGRESO 

49.281 9.856 59.137 NO INGRESO 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODR[GUEZ DE 
MEND,OZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-11 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : INGENIERÍA AMBIENTAL 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

75538322 ALVAREZ FARRONAN JUAN ALBERTO 

2 71620057 LLANTO Y ROJAS RAÚL ALBERTO 

3 73375467 HOYOS LOJA ESTEYSY 

4 75623498 MIXÁN MONTO YA ZAILL Y MARÍA 

5 73748500 PINEDO CANLLA VIOLETA 

6 71805701 VELA SIL V A HELDER GIL 

7 71338155 HU AMAN MALQUI CRISTOPHER ANTHONY 

8 76571356 CHA V ARRIA VILCA ANAMILE 

9 71809404 HU AMURO VELA JORDAN GESSLER 

10 76363401 LALANGUI PEÑA JEFERSON IV AN 

11 72747313 RODRÍGUEZ SOROÉ MERLITH 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag.J0/16 

1 

Puntaje Bonificacion Puntaje Observación 
Examen 20% Final 

224.564 44.913 269.477 INGRESO 

204.192 40.838 245.030 INGRESO 

180.247 36.049 216.296 INGRESO 

155.880 3 I.I 76 187.056 INGRESO 

146.327 29.265 175.592 INGRESO 

125.955 25.191 1 5 I.I 46 INGRESO 

125.086 25.017 150.103 INGRESO 

96.452 19.290 115.742 INGRESO 

94.442 18.888 1 13.330 INGRESO 

85.558 17.ll2 102.670 NO INGRESO 

53.970 10.794 64.764 NO INGRESO 

25 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO, RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : INGENIERÍA CIVIL 

Orden Codigo Apellidos y Nombres Puntaje Bonificacion Puntaje Observación 
Examen 20% Final 

1 77381323 QUINTOS PEREZ ROCELITA 266.921 53.384 320.305 INGRESO 

2 76781450 DÍAZ CUBAS JOSÉ DANTE 261.338 52.268 313.606 INGRESO 

3 73902779 VALDEZ SANTA CRUZ GEORGE ROBERT 254.911 50.982 305.893 INGRESO 

4 74764367 CANLLA CHECAN JORGE LUIS 234.961 46.992 281.953 INGRESO 

5 72218924 RIVERA CENTURION DIEGO FERNANDO 234.167 46.833 281.000 INGRESO 

6 74869595 CHA VEZ MALQUE PIERO ANTONIO 230.569 46.114 276.683 INGRESO 

7 70408372 COTRINA HOYOS FRAY JHAKSON 213.770 42.754 256.524 INGRESO 

8 72807390 MAS MAGALLAN ROYER DENILSON 210.197 42.039 252.236 INGRESO 

9 75859402 HUANCA GONZALES KENNY ANTHONY 203.001 40.600 243.601 INGRESO 

lO 72228458 AL VA SANTILLÁN HARDY 201.785 40.357 242.142 NO INGRESO 

11 74805774 DELGADO RODRÍGUEZ ERICK ORLANDO 200.644 40.129 240.773 NO INGRESO 

12 74624176 ROJAS AL VA REBECA 185.01l 37.002 222.013 NO INGRESO 

13 73655293 CARRION MARLO ALEXANDRA PATRICIA 177.443 35.489 212.932 NO INGRESO 

14 72179120 V ALQUI PUPUCHE JUAN BRANDO 174.217 34.843 209.060 NO INGRESO 

15 72935966 V ASQUEZ DÍAZ ANDREA 159.503 31.901 191.404 NO INGRESO 

16 74174183 LLANOS TINGAL CARLOS FRANCISCO 159.478 31.896 191.374 NO INGRESO 

17 72485199 LÓPEZ OLLAGUEZ MICHEL JOHH 145.086 29.017 174.103 NO INGRESO 

18 76175924 SANTILLÁN SÁNCHEZ MÓNICA 143.051 28.610 171.661 NO INGRESO 

19 73370264 CULQUI QUIROZ GREYSI LISET 142.257 28.451 170.708 NO INGRESO 

20 72245224 HUAMANGRANDEZEDDYOMAR 134.292 26.858 161.150 NO INGRESO 

21 76041413 BACA CHA VEZ ROIVER 131.935 26.387 158.322 NO INGRESO 

22 72861591 CHA VEZ GARCÍA TANIA LIZETH 131.588 26.318 157.906 NO INGRESO 

23 71096267 SILVAOCUPAJORDAN 126.352 25.270 151.622 NO INGRESO 

24 76957137 TRIGOSO TAFUR LUIS HUMBERTO 120.744 24.149 144.893 NO INGRESO 

25 73531392 CARRASCO NA UCA JAMER 118.412 23.682 142.094 NO INGRESO 

26 74948377 DE LOS RIOS NUÑEZ JULIAN ADAN 113.498 22.700 136.198 NO INGRESO 

27 73146104 SANTILLÁN MELÉNDEZ JORGE ARTURO 111.513 22.303 133.816 NO INGRESO 

28 74228382 YOVERA PERALTA JOSÉ ELÍAS 106.427 21.285 127.712 NO INGRESO 

29 72662291 SANTILLAN CORRALES DIANITA DEL CARMEN 106.327 21.265 127.592 NO INGRESO 

30 76519289 NOVO A SUAREZ JORGE LUIS 104.342 20.868 125.210 NO INGRESO 

31 72158027 LAZO ZUTA JEAMES FRANCKO 92.779 18.556 111.335 NO INGRESO 

32 72927947 FUENTES VARGAS FRANK ALEXANDER 80.025 16.005 96.030 NO INGRESO 

33 73767854 SANCHEZ MESTANZA DIEGO REY 67.965 13.593 81.558 NO INGRESO 

34 75120083 MAS MAS JEANETH 60.794 12.159 72.953 NO INGRESO 

¿~ 
Chachapoyas, el 09 de Oc 
Pag. 11/16 



UNJVERSIDAO NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGU,EZ DE 
MEND:OZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-11 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : INGENIERÍA EN AGRONEGOCIOS 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

71227847 VILCARROMERO RAMOS ROSARIO JOSELITH 

2 77035088 MARIN VASQUEZ JORGE LUIZ 

3 74628657 SANTILLAN GOMEZ ENELITH 

4 73655277 VALLE SERVAN ROSA LILIANA 

5 72501751 LLAMO TELLO JOSE EBER 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag. 12116 

Pontaje 
Examen 

119.900 

92.060 

90.719 

70.397 

63.226 

Bonificacion Puntaje Observación 
20% Final 

23.980 143.880 INGRESO 

18.412 110.472 INGRESO 

18.144 108.863 INGRESO 

14.079 84.476 NO INGRESO 

12.645 75.871 NO INGRESO 

' 

'23 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGU.EZ DE 
ME,ND,OZA DE AMAZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-11 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : INGENIERÍA FORESTAL 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

73495196 VILLACREZ SERVAN LENNIN JHOEL 

2 72810690 RUBIO BARDALES JOSEPH NICOLAS 

3 73700615 SOLSOL HUAMURO ANGELA CAROLINA 

4 76468384 V ALDIVIA LEON YHONEIRE 

5 72489154 GONZALES DIAZ JAVIER ENRRIQUE 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag.13/16 

Puntaje 
Examen 

142.307 

101.910 

96.327 

92.035 

75.558 

Bonificacion Puntaje Observación 
20% Final 

28.461 170.768 INGRESO 

20.382 122.292 INGRESO 

19.265 115.592 INGRESO 

18.407 110.442 INGRESO 

15.112 90.670 NO INGRESO 

z.z 



UN1VERSI DAD NACIONAl 
TORIBIO RODRÍGU.EZ DE 
MENDOZA DE AM:AZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-11 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : MEDICINA HUMANA 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

70199557 PORTILLA MARIN ESTEFHANI EDITH 

2 71499281 CUBAS DELGADO HUBERT JHONATAN 

3 71268568 GUEV ARA NEYRA ARIANA MABEL 

4 71869850 SUMOSO CORONEL MAX RONNY 

5 75001701 CUBAS VALLE KEVIN RODRIGO 

6 71562903 ARISTA VILLEGAS LUCIA CONSUELO 

7 75208050 SANCHEZ TAMA Y NATAL Y MA YEL Y 

8 71574190 VELA PISFIL HADLIZUT 

9 71090922 FLORES FERNANDEZ ADRIAN 

10 72893908 QUINTANAGUZMANANDREWPHILWHE 

11 72158012 CÓRDOV A GUERRERO CHRISTI MILENA 

12 73658660 ESTELA V ALDIVIA CHRIS FRANKLIN 

13 71526193 VELA FERNANDEZ KAROL FROY 

14 72470523 VILLALOBOS GONZALES BECKY ARIANA 

15 73748492 MENDOZA V ALQUI JHELEN VANESA 

16 75494305 SANCHEZ FARROÑAN ALEXANDRA MILAGROS 

17 74306138 VASQUEZ AL VA ALISSON AIDE 

18 76347525 CHA VEZ ROJAS CLAUDIA ALEJANDRA 

19 71085427 CESPEDES CHA VEZ NA YELI PATRICIA 

20 74940467 NUÑEZ CHÁ VEZ CRISTHIAN GEYNER 

21 72222324 PERALTA DIAZ KATHERIN KAROLAY 

22 72805023 ZUMAET A VILLANUEVA LEONARDO JAVIER 

23 76510853 HUIVÍN CHÁ VEZ NATHAL Y JAZMIN 

24 72032748 CONTRERAS RAMA Y CUNA NEILL MOISES 

25 90726929 VARGAS PEÑA SHEYLA DANA Y 

26 73759545 QUILO CHA VEZ ENLLEL STALIN 

27 71378607 ARIAS DÍAZ CRISTIAN Y AHIR 

28 72031633 FERNANDEZ PUSE EL VIS JOSEPH 

29 72928004 CASTRO CAJO JAKELINE MARILU 

30 76389339 SANTA CRUZ FLORES RUTH CESILIA 

31 72222353 MEST ANZA JIMÉNEZ KEYLA LIZET 

32 73649108 VASQUEZ JORDAN ANTHONY LANCELOT 

33 71761544 BUSTAMANTE URIARTE HEYNER DANIEL 

34 72807565 RAMIREZCRUZRONALDO 

35 74288414 CHAVEZTERRONESEYLIELIANA 

36 74842549 CHUMBE OCAMPO JUAN CARLOS 

37 72686153 VILLALOBOS RUIZ BRIGITTE NICOLE 

38 60307927 INGA DA SIL V A CESAR NAT ANAEL 

39 71142880 BARDALES RODRÍGUEZ V ALERIA 

40 70559858 MUÑOZ VITÓN RAFAEL AUGUSTO 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag.U/16 

\ ~- ' 
~· 

Puntaje 
Examen 

285.705 

276.102 

267.740 

260.122 

254.961 

254.936 

250.941 

243.348 

238.559 

235.358 

226.971 

213.820 

211.413 

210.594 

200.222 

195.408 

185.483 

183.448 

177.096 

176.699 

174.664 

168.684 

167.890 

165.880 

153.895 

150.297 

141.885 

139.925 

131.985 

123.201 

120.297 

112.729 

105.558 

99.528 

91.935 

89.528 

89.231 

87.668 

83.548 

82.779 

Bonificacion Puntaje Observación 
20% Final 

57.141 342.846 INGRESO 

55.220 331.322 INGRESO 

53.548 321.288 INGRESO 

52.024 312.146 NO INGRESO 

50.992 305.953 NO INGRESO 

50.987 305.923 NO INGRESO 

50.188 301.129 NO INGRESO 

48.670 292.018 NO INGRESO 

47.712 286.271 NO INGRESO 

47.072 282.430 NO INGRESO 

45.394 272.365 NO INGRESO 

42.764 256.584 NO INGRESO 

42.283 253.696 NO INGRESO 

42.119 252.713 NO INGRESO 

40.044 240.266 NO INGRESO 

39.082 234.490 NO INGRESO 

37.097 222.580 NO INGRESO 

36.690 220.138 NO INGRESO 

35.419 212.515 NO INGRESO 

35.340 212.039 NO INGRESO 

34.933 209.597 NO INGRESO 

33.737 202.421 NO INGRESO 

33.578 201.468 NO INGRESO 

33.176 199.056 NO INGRESO 

30.779 184.674 NO INGRESO 

30.059 180.356 NO INGRESO 

28.377 170.262 NO INGRESO 

27.985 167.910 NO INGRESO 

26.397 158.382 NO INGRESO 

24.640 147.841 NO INGRESO 

24.059 144.356 NO INGRESO 

22.546 135.275 NO INGRESO 

21.112 126.670 NO INGRESO 

19.906 II9.434 NO INGRESO 

18.387 110.322 NOINGRESO 

17.906 107.434 NO INGRESO 

17.846 107.077 NO INGRESO 

17.534 105.202 NO INGRESO 

16.710 100.258 NO INGRESO 

16.556 99.335 NO INGRESO 

zt 



UNIVERSIDAD NACIONAL 
TORIBIO RODRÍGU,EZ DE 
MENDOZA DE AM,AZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : MEDICINA HUMANA 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

41 72031630 FERNANDEZ PUSE ROSA FIORELL Y 

42 72218275 ADRIANZEN MARTINEZ DALIA NICOL 

43 72644113 BRAVOTARR~LOPAOLAEL~ABETH 

44 73531398 GARCIA FUENTES MARLON BRA YAN 

46 72751114 SANT~LAN BAUTISTA JHERSIN ELLI 

45 75434840 GARCIA PAUCAR LELIS ROSALIA 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag.lS/16 

Pontaje 
Examen 

80.025 

78.784 

67.221 

7.593 

0.000 

0.000 

Bonificacion Pontaje Observación 
20% Final 

16.005 96.030 NO INGRESO 

15.757 94.541 NO INGRESO 

13.444 80.665 NO INGRESO 

1.519 9.112 NO INGRESO 

0.000 0.000 NO INGRESO 

0.000 0.000 NO INGRESO 

z-o 



UN,IVERS,IDAD NACI·ONAL 
TORIBIO RODRÍGUEZ DE 
MENDOZA DE AM,AZONAS 

DIRECCION DE ADMISIÓN Y REGISTROS ACADÉMICOS 
RESULTADOS FINAL DEL EXAMEN CEPRE 2020-II 

Sede 1 Filial : SEDE CENTRAL Escuela : PSICOLOGÍA 

Orden Codigo Apellidos y Nombres 

73533878 FUENTES ARA UJO JESSICA DANEZA 

2 72219077 INGA TORRES ANIT A MEDAL Y 

3 73967591 ARISTA ESTELA ENIKA MARIA 

4 71539149 LAMA CHÁ VEZ SERGIO ENRIQUE 

5 73214998 CUBAS MOLOCHO BLANCA NA TALlA 

6 71274358 SANCHEZ TELLO KIMBERL Y JAZMINE 

7 72876468 ZUTA ARA UJO LEYDI JACKELINE 

8 71562883 YELÁSQUEZ HORNA REYNA ALEXANDRA 

9 75816678 TOCTO CUELLO MARYURI A YMETH 

10 71112681 DE LA PUENTE FERNANDEZ MARYSABEL 

11 75484215 VEGA PIZARRO STINA NARCEY 

12 74080379 VILCHEZ CARRANZA JEAN PAUL 

13 74567754 TUESTA CASTILLO JULIO CESAR 

14 73596936 DELGADO DELGADO BERTHA MAGDALENA 

15 72730316 PUSCAN ROJAS ANTONY CHA Y ANE 

16 72390072 MEJÍA OCUPAKATE ESTÉFANY 

17 47172001 GUILLERMO DE LA CRUZ DA Y OSINDUTO 

Chachapoyas, el 09 de Octubre de 2020 
Pag.16/16 

Puntaje Bonlficacion Puntaje Observación 
Examen 20% Final 

185.061 37.012 222.073 INGRESO 

175.011 35.002 210.013 INGRESO 

150.669 30.134 180.803 INGRESO 

111.960 22.392 134.352 NO INGRESO 

111.538 22.308 133.846 NO INGRESO 

102.779 20.556 123.335 NO INGRESO 

96.377 19.275 115.652 NO INGRESO 

95.136 19.027 114.163 NO INGRESO 

88.709 17.742 106.451 NO INGRESO 

87.221 17.444 104.665 NO INGRESO 

78.337 15.667 94.004 NO INGRESO 

75.211 15.042 90.253 NO INGRESO 

72.357 14.471 86.828 NO INGRESO 

68.015 13.603 81.618 NO INGRESO 

56.824 11.365 68.189 NO INGRESO 

36.452 7.290 43.742 NO INGRESO 

0.000 0.000 NO INGRESO 


